
 
 
 

Conservatorio di Musica Alfredo Casella  
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d i  M u s i c a l i  

 

Via Francesco Savini  s.n.c.  - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 -Codice Fiscale 80007670666 
Posta ordinaria: protocollo@consaq.it – Posta certificata: protocollo@pec.consaq.it 

 
 

L’Aquila, 20/11/2019                     DETERMINA N. 226 

CIG: ZE2297F04E 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO il DPR 132/2003; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilità di questo Conservatorio; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016; 

VISTA la lettera invito prot. n. 0004392/SE del 13 agosto 2019; 

CONSIDERATO che entro il termine stabilito nella lettera invito sono pervenute n. 4 (quattro) offerte 

presentate dalle seguenti ditte: Matteucci Domenico, Damar Pianoforti, Clivio Pianoforti di Clivio 

Pasqualino e Roberto Valli; 

ESAMINATI gli atti della procedura; 

VISTA la proposta di aggiudicazione della Commissione nominata dal Direttore con nota prot. n. 

0005651/SE del 11 ottobre 2019 

 

DETERMINA 

 

di approvare la proposta di aggiudicazione relativa all’affidamento del servizio  di manutenzione ordinaria e 

accordatura dei pianoforti in dotazione al Conservatorio a favore della ditta Clivio Pianoforti di Clivio 

Pasqualino, per l’importo complessivo di € 16.000,00 oltre IVA di legge, così come formulato nel verbale 

delle operazioni della procedura che costituisce parte integrante del presente provvedimento.  

 

 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web del 

Conservatorio. 

 

 

 

IL DIRETTORE  

M° Claudio Di Massimantonio 


